РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6»

301840. Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41
телефон (48741) 63021, e-mail: schooi6.efremov@tularegion.org

ПРИКАЗ № 85/о

г. Ефремов 06.09.2022г.

О создании бракеражной комиссии, Совете по питанию

С целью организации горячего питания в МКОУ «СШ №6», приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год в составе:
Комиссарова Т.А.- директор школы;
Болдова З.Н. - медицинский работник;
Шишадская М.В. - ответственная за питание.

2. Комиссия обязана:
- снимать пробу пищи;
- регистрировать результат бракеража в журнале бракеража готовой кулинарной
продукции;
- контролировать выход порционных блюд, который должен соответствовать выходу
блюд, указанному в меню-раскладке.

3. Создать Совет по питанию на 2022-2023 учебный год в составе:

Председателя Совета по питанию - директор МКОУ «СШ №6» Комиссарова Т.А.

Членов Совета по питанию:
- ответственная за питание Шишадская М.В.;
- заместитель директора по воспитательной работе Козлова О.А.;
- делопроизводитель Осипова Г.А.;
- председатель Совета родителей Бельская Т.В.

4. Шишадской М.В., ответственной за ведение сайта школы, разместить данный
приказ на сайте МКОУ «СШ №6».

		2022-10-30T20:51:41+0300
	Комиссарова Татьяна Анатольевна